
 

 

                                                                                                                

                                                                        

   

 
POZVÁNKA    

Národní strojírenský klastr  
si Vás dovoluje pozvat na workshop s názvem 

 

Jednání s řediteli zahraničních kanceláří 
CZECHTRADE o obchodu v jejich teritoriu 

který se bude konat v posluchárně Thomas Alva Edison v Novém světě techniky (STC) 
v Dolní oblasti Vítkovic, Vítkovická 3004, Ostrava-Vítkovice  

 

ve čtvrtek 16. června 2016 od 11 do 15 hod. 
  
     Agentura CzechTrade je již osmnáctým rokem partnerem českých firem na cestě k jejich 
exportním a investičním úspěchům v zahraničí. Prostřednictvím svých kanceláří ve více než 40 
zemích světa a společně se zahraniční sítí Ministerstva průmyslu a obchodu může agentura 
CzechTrade pomoci také českým strojírenským firmám při jejich působení na světových trzích.  
 
     Na workshopu potvrdili účast ředitelé zahraničních kanceláří CzechTrade z těchto destinací: 
 

Spojené arabské emiráty, Polsko – Katowice, Austrálie a Nový Zéland, Kazachstán,  
Mexiko, Peru, Rusko, Španělsko. 

 
 
 V úvodním bloku přednese každý zástupce agentury CzechTrade základní obchodní 
informaci o svém teritoriu doplněnou o ukázky aktuálních obchodních případů.  
 V druhém bloku workshopu proběhne individuální jednání přítomných ředitelů zahraničních 
kanceláří CzechTrade se zájemci z řad členských firem NSK, na která je možné se přihlásit 
v kanceláři klastru. V přihlášce uveďte prosím rámcová témata, obory a teritoria, o kterých 
byste chtěli na jednání diskutovat. 
 Partnerem workshopu je SRMSK. 
 

      Program workshopu: 
 

11:00  hod.   Zahájení workshopu manažerem klastru Ladislavem Mravcem 

11:10 - 12:30 hod.  Představení zahraničních kanceláří CzechTrade 

12:30 - 12:45 hod.  Diskuse 

12:45 - 13:15 hod.  Společný oběd formou rautu v předsálí posluchárny Isaac Newton  

13:15 - 15:00 hod.  Dvoustranná jednání mezi řediteli zahraničních kanceláří CzechTrade a  
   zástupci členských firem NSK o obchodu v příslušném teritoriu 
15:00 hod.   Závěry a ukončení workshopu manažerem klastru 

 
 Potvrďte prosím do 13. června 2016 svou účast na e-mail: krisakova@nskova.cz,    
    nebo  tel. 595 957 008, GSM 602 323 100,  

 

http://www.czechtrade.cz/czechtrade-svet/
mailto:krisakova@nskova.cz

